m \ 4 | )
a ’ /
& Ut WA
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA [ REGISTRA DE DECRETOS
) / LPERIODO 2022

!
/ /

FOLIO-——NE 003161+

VISTO el Expediente 4061-1202114/2022, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la  sefiora

TESTAGROSA OTTONELLI Marina Andrea; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 17 de agosto de 2022, fa renuncia presentada por ia
seflora TESTAGROSA OTTONELLI Marina Andrea, DNI. 93.916.020 Leoajo N°
719.937, quien revista como Personal Temporario Mensualizado, en el Centru _uinunal M.
B. Gonnet de la Subsecretaria de Coordinacion de Centros Comunales, dependiente de la
Secretarfa de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoria 1.

ARTICULO 2°: El presente decreto serd refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

e "h

°: Registrar, comunigg/dar al Boiéﬁ%ﬂunicipal y archivay/-

prof. “e'-'_"_f-
SECREIID SAD DE LAPLATA

3

0 CERAR
intendente
Munlcipaigiad de w8 -

&



